
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Macaúbas

segunda-feira, 23 de março de 2015 Ano II - Edição nº 00234 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Macaúbas  publica

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

29B07028125CFB9D5779F9680FD61B72



segunda-feira, 23 de março de 2015  |  Ano II - Edição nº 00234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Macaúbas

SUMÁRIO
• Aviso de publicação - Pregão Presencial nº 022/2015

• Aviso de licitação deserta - Pregão Presencial Nº. 018/2015

• Resumo de termo adjudicação, homologação e contrato 24/2015, REF. ao pregão Presencial 001/2015.

• Aviso de publicação - Pregão Presencial Nº. 019/2015

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

29B07028125CFB9D5779F9680FD61B72



segunda-feira, 23 de março de 2015  |  Ano II - Edição nº 00234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
 

AVISO DE PUBLICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 022/2015 
 

O Pregoeiro vem tornar público a abertura do processo de licitação Pregão Presencial n°. 022/2015, tipo: 

menor preço por item, objeto: contratação de serviços de hospedagem na cidade de Macaúbas e de 

Salvador, destinados à atender as necessidades dos órgãos públicos desta Prefeitura Municipal, do 

Fundo Municipal de Saúde, do Fundo Municipal de Ação Social, e do Fundo Municipal de Educação. 

Sessão dia 02/04/2015, às 14:00hs. Edital completo poderá ser lido na sede desta Prefeitura, de 

segunda à sexta-feira, das 08:00 às 12:00hs, ou adquirido mediante pagamento de taxa de R$20,00. 

Maiores informações serão obtidas pelo telefone: (77) 3473-1461. Macaúbas, 18 de março de 2015. 

 
MARCO ANTONIO LIMA DE MEDEIROS 

Pregoeiro 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A385558C14D1BC0A341B107620DFF58F

segunda-feira, 23 de março de 2015  |  Ano II - Edição nº 00234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas



segunda-feira, 23 de março de 2015  |  Ano II - Edição nº 00234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 

 

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 018/2015 

 

O Pregoeiro vem tornar público que o processo de licitação Pregão Presencial n°. 018/2015, 

objeto: aquisição de pães visando atender as necessidades da Prefeitura Municipal, do Fundo 

Municipal de Educação, do Fundo Municipal de Saúde, e do Fundo Municipal de Assistência 

Socia, com realização de sessão no dia 23/03/2015, às 09:00 horas, não teve comparecimento de 

nenhum interessado, e está sendo declarada DESERTA. Macaúbas, 23 de março de 2015. 

 

MARCO ANTONIO LIMA DE MEDEIROS 

Pregoeiro 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DDE037D9B0B3CE3EACBDCC85D74D89A2

segunda-feira, 23 de março de 2015  |  Ano II - Edição nº 00234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas



segunda-feira, 23 de março de 2015  |  Ano II - Edição nº 00234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Contrato

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 

RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 

C.N.P.J. Nº 14.380.828/0001-27 – I. ESTADUAL Nº 30.304.758. 

FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004 

E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br  

 
RESUMO DE TERMO ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E CONTRATO 24/2015, REF. AO 

PREGÃO PRESENCIAL 001/2015: 
 

PROCESSO DE LICITAÇÃO 001/2015  

MODALIDADE : PREGÃO PRESENCIAL   

Realizado em 20/03/2015 às 9h. 

Adjudicado em 20/03/2015 – Acimária Cláudia Pereira dos Santos 

Homologado 20/03/2015 – José Raimundo da Silva 

EMPRESA VENCEDORA: POSTO MACAUBENSE LTDA., inscrita no CNPJ: 40.605.115/0001-24 

CONTRATO SAAE-MACAÚBAS: 024/2015 de 23/03/2015 

OBJETO: Aquisição de combustíveis destinados ao abastecimento de motores bombas e veículos de propriedade do SAAE 

de Macaúbas-BA. 

TOTAL GERAL: R$ 122.520,00 (Cento e vinte e dois mil e quinhentos e vinte reais) 

Período de execução: 01/04 a 31/12/2015. 
 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C45AB40C803F41447B0D75B7C230895B

segunda-feira, 23 de março de 2015  |  Ano II - Edição nº 00234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Macaúbas



segunda-feira, 23 de março de 2015  |  Ano II - Edição nº 00234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
 

AVISO DE PUBLICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 019/2015 
 

O Pregoeiro vem tornar público a abertura do processo de licitação Pregão Presencial n°. 019/2015, tipo: 

menor preço por lote, objeto: Contratação de seguro total para frota de veículos oficiais, deste município 

de Macaúbas, Estado da Bahia. Sessão dia 08/04/2015, às 09:00hs. Edital completo poderá ser lido na 

sede desta Prefeitura, de segunda à sexta-feira, das 08:00 às 12:00hs, ou adquirido mediante 

pagamento de taxa de R$20,00. Maiores informações serão obtidas pelo telefone: (77) 3473-1461. 

Macaúbas, 23 de março de 2015. 

MARCO ANTONIO LIMA DE MEDEIROS 
Pregoeiro 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

29B07028125CFB9D5779F9680FD61B72


		2015-03-23T15:33:31-0300




